ICP
Brasil

~

De acordo com aLei Municip al N" 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

_ __ M_U_N_l_~-N-~~-E~-l~-;~-.:-~-~-
9
~-;~-ã

0
_~-~-A_C_A_N_T_u __

"Paço Municipal Martin Krupek"

PORTARIA Nº. 105/2017

SÚMULA: 'DISPÕE SOBRE A CONCESSAO DE
FÉRIAS A SERVIDORA OCUPANTE DO
CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
CANTU PARANÁ"

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paranã, JOSÉ CARLOS
GOMES, no uso de suas atribuições legais, que a Lei lhe confere,

RESOLVE

Art. 1° - Concede férias a Servidora Pública Municipal ANTONIA DE

LOURDES DO SANTOS ZANELATO, matricula 91050, ocupante do cargo de GARI,

do quadro de provimento efetivo da Prefeitura Municipal de Nova Cantu, Estado do

Paraná.

Parágrafo Único - As férias refere-se ao período de aquisição de 01 de junho

de 2015 a 31 de maio de 2017, que será gozada de 07 de agosto de 2017 a 05 de

setembro de 2017, voltando dia 06 de setembro de 2017.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Paço Municipal Martin Krupek, em 07 de agosto de 201 7.

Prefeito Municipal

Rua Bahia, N°85 - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000
Fones (44) 3527-1281 - (44) 3527-1280 - (044) 3527-1363

http:/fwww.novacantu.pr.gov.br/

Diário Oficial Assin ado Eletronicam ente com Certificado Padrao ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeit ura M unicipal Nova Cantu - PR da garant ia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24_08-01 da ICP-Brasil
deste doeu menta, desde que visualiza do através de

www.novacantu.(lr.sov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com aLei Municipal N" 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

PREFDTURAMUNICIPALDE NOVA CANTU

Estado do Pamm

E~ício: 2017

EXTRATO DE TERM:l DE ADITIVO

Termo de aditivo nº1 Termo do contrato nº.2f2017, objetivando a AQUISIÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE /l.1...IMENTOS E PRODUTOS DE LIMPEZA,
CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA, EM ATENDIMENTO AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS .. decorrente de Pregão nº 9f2017, que entre s
celebram PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU e a OSVALDO RAK
SOBRINHO & CIA LTOA inscrita no CNP J gib nº. 00.428.073i1J001-B9 . aditivam o
contrato na importância de R$ 70.313,01 (setenta mil, trezentos e treze reais e um
centavo) nos termos da Lei de licitações n .º 8.666193.
Fundamentação Legal: Artigo 57, § 1 ° da Lei de Li àtações nº 8 .666193.

JOSE CARLOS GOMES

PREFEITO MJNIOPAL

Nova C antu 11 de agosto de 2017.

PREFEITURAMUNIOB\L DE NOVA CANTU

Estado do Pamm

~io: 2017

EXTRATO DE TERWO DE ADITIVO

Termo de aditivo n °3 T erm o do contrato nº .1 f2 017, objetivando a Aquisicao de
Com bustivel, ó leo Com um , óleo Oi e sei S-1 O, Gasolina Aditivada e Etanol desi nado
ao Aasecim ento da Frota Municipal . . decorrente de Pregão nº 1 f2017 , que entre
si celebram PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA C.ANTU e a COMERCIO DE
DERIVADOS OE PETROLEO BORGIO LTOA inscrita no CNPJ gib nº.
80.846.595i1J001 -30. aditivam o contrato na importância de R$ 23.652,76 (\ointe e
três mil, seiscentos e ànquenta e dois reais e setenta e seis centavos) nos termos
da Lei de liàtações n.0 8.666193.
Fundamentação Legal: Artigo 57, § 1 ° d a Lei de Li àtações nº 8 .666193.

JOSE C.ARLOS GOMES

PREFEITO rul.lNICIPAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrao ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil

Nova C antu 1 O de agosto de 201 7.

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.
A Prefeit ura Municipal Nova Cantu - PR da garant ia da a ute nticidade

deste d oeu menta, desde que visualiza do através de
www.novacant U.(l'-Bºv.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com aLei Municip al N" 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

PREFEJTURAMUNICTPALDE NOVA CANTU

F.mdodoPa.mná

E_i:.,: 2017

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

Temio de aditivo nº3 Temio do contrato nº.212017, objetivando a Aquisicao de
Combusivel, Óleo Comum, Óleo Díe~I S-10, Gasolina Aditivada e Etanol desinado
ao Aasecimento da Frota M unícipal .. decorrente de Pregão nº 112017, que entre
s ce lebram PREFE ITURA MUNICIP.Al DE NOVA CANTU e a COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS KESEM LTDA. inoctita no CNPJ sob nº. 02.332.4421D001 -60.
aditivam o contrato na importância de R$ 30 .747,87 (trinta mi l, setecentos e
quarenta e sete reais e oitenta e sete centavos) nos termos da Lei de licitações n .º
8.666/93.
Fundamentação Legal: Artigo 57, § 1 ° da Lei de Li citações nº 8 .666/93.

Nova C antu 1 O de agoso de 201 7.

JOSE CARLOS GOMES

PREFEITO MJNICIPAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal n!! 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes

Setor responsável: Assessoria de Comunicação
Rua Bahia, 85, Centro.

CEP: 87330-000

Fone: (44) 3527-1280

Nova Cantu - PR

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br
Site: www.novacant u.pr.gov.br

Diário Of icial Assinado Eletronicam ente com Certificado Padrao ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeit ura M unicipal Nova Cantu - PR da garant ia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste doeu menta, desde que visualiza do através de

www.novacantU.(lL BDV.br no link Diário Oficial Eletrônico.

		2017-08-11T23:54:53-0300
	NOVA CANTU - Paraná

Assinado em 11/08/2017 23:54:53
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL